

Deichmann Invest II ApS

Parkvej 36, 2830 Virum

CVR-nr. 30 60 21 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Ulrich Deichmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Deichmann Invest II ApS Parkvej 36 2830 Virum
	CVR-nr.: 30 60 21 37
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrich Deichmann, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Deichmann Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-18.244	-16.868
Andre finansielle indtægter	614.120	834.091
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.585	-2.555
Resultat før skat	557.291	814.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	557.291	814.668
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	557.291	814.668
Disponeret i alt	557.291	814.668



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.200.795</u>	<u>6.393.224</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.200.795</u>	<u>6.393.224</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.872</u>	<u>220.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.226.667</u>	<u>6.613.576</u>
	Aktiver i alt	<u>7.226.667</u>	<u>6.613.576</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.063.587	2.506.295
Egenkapital i alt	3.188.587	2.631.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.028.580	3.972.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.038.080	3.982.281
Gældsforpligtelser i alt	4.038.080	3.982.281
Passiver i alt	7.226.667	6.613.576
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.506.296	2.631.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	557.291	557.291
	125.000	3.063.587	3.188.587



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.585</u>	<u>2.555</u>
	<u>38.585</u>	<u>2.555</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pansat likvide beholdninger, andre kapitalandele og værdipapirer til sikkerhed for de associerede og tilknyttede virksomheders bankgæld. De associerede og tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 10.824 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deichmann Invest ApS, CVR-nr. 26461766, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


